

<p>کد: PR-MEM-39</p> <p>تاریخ بازنگری: یکسال بعد</p> <p>تاریخ ابلاغ: ۹۵/۸/۱۱</p> <p>تعداد صفحه: 1 از ۱</p>	<p>عنوان روش اجرایی:</p> <p>کنترل کیفی تجهیزات پزشکی (کالیبراسیون)</p>	 <p>دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی جهرم مرکز آموزشی درمانی پیمانیه - بهبود کیفیت</p>
<p>ابزار و روش پایش: مصاحبه و مشاهده</p>	<p>هدف: صحت عملکرد دستگاه ها، کاهش هزینه های خرابی و پیشگیری از صدمات جدی دستگاه، پیشگیری از تبعات قانونی انجام نگهداری پیشگیرانه برابر ضوابط</p>	<p>دامنه (محدوده): واحد تجهیزات پزشکی - کلیه بخش های درمانی</p>
<p>تعاریف: منظور از تعمیر اضطراری بازگشت سریع تجهیزات معیوب به سیستم درمان است.</p>		
<p>مسئولیت ها و اختیارات: مسئول واحد تجهیزات پزشکی</p>		
<p>روش اجرایی:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>تجهیزات پزشکی بر اساس استاندارد اداره کل سالانه احتیاج به کنترل کیفی دارند.</li> <li>برنامه زمانبندی کنترل کیفی را تدوین کرده و با رسیدن به تاریخ انقضا، مسئولین بخش درخواست کالیبراسیون خود را در سامانه تجهیزات پزشکی ثبت میکنند</li> <li>مسئول تجهیزات پزشکی درخواست را بررسی کرده و جهت انجام کالیبراسیون اسامی شرکت های دارای صلاحیت را از سایت imed می گیرند، تعرفه خدمات کالیبراسیون نیز در سایت imed موجود می باشد.</li> <li>سپس در خواست را به اداره تجهیزات پزشکی دانشگاه ارجاع داده و کارشناسان نیز شرکت پیشنهادی را بررسی میکنند و از سایت imed استعلام می گیرند. با شرکت تماس گرفته و هماهنگی های لازم را انجام میدهند.</li> <li>برنامه انجام کنترل کیفی تجهیزات از سوی اداره تجهیزات پزشکی به مدیریت بیمارستان ارسال می شود.</li> <li>در هنگام حضور نماینده شرکت جهت کالیبراسیون، مسئول تجهیزات پزشکی نیز حضور دارد.</li> <li>برچسب کالیبراسیون بر روی دستگاه با مشخصات کامل زده می شود.</li> <li>پس از انجام کالیبراسیون گزارش کارها گرفته شده و در واحد تجهیزات پزشکی بایگانی می شود.</li> </ol>		
<p>منابع/مراجع: دستورالعمل های آموزشی اداره کل تجهیزات</p>		
<p>مستندات مرتبط: مستندات، مشاهده، مصاحبه</p>		
<p>نام و سمت تصویب کننده: دکتر قهرمان بمانا - ریاست</p>	<p>نام و سمت تأیید کننده: عبدالعظیم جوکار - مدیر بیمارستان دکتر اسماعیل رعیت دوست - مسئول ایمنی بیمار</p>	<p>نام و سمت تهیه کننده/تهیه کنندگان: واحد تجهیزات پزشکی - مهندس نقشوار مدیر بهبود کیفیت - سهیلا سامانی جهرمی</p>